Республика Карелия

Администрация Петрозаводского городского округа

Комитет социального развития

Муниципальное автономное учреждение дополнительного

профессионального образования Петрозаводского городского округа

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУ ДПО ЦРО)

ПРИКАЗ

«_25_»_марта 2025 г.             № 66 о/д

Об утверждении положения о комиссии

по осуществлению закупок

В целях организации деятельности Муниципального автономного учреждения

дополнительного профессионального образования Петрозаводского городского округа

«Центр развития образования» при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для

собственных нужд, за исключением осуществления закупки у единственного

поставщика (подрядчика, исполнителя), в соответствии со статьей 39 Федерального

закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению конкурентной закупки

товаров, работ, услуг (приложение к настоящему приказу) в новой редакции.

2. Признать утратившим силу приказ от 22.08.2022 № 123 о/д «Об утверждении

положения о комиссии по осуществлению закупок».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора И.В. Иванова.

Директор МАУ ДПО ЦРО                                                                              Л.В. Иконникова

		2025-11-24T17:11:35+0300
	Иконникова Любовь Викторовна